
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

29.01.2025         №187 

 

     г. Тамбов 

 

 

Об утверждении результатов проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике 

 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (с изменениями и 

дополнениями), п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской                

олимпиады школьников по информатике (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.министра образования и науки  

Тамбовской области                                                                  Н.В. Мордовкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

Заместитель министра - начальник 

управления общего образования и 

регламентации образовательной 

деятельности  

______________ Н.В. Мордовкина 
 

 

Начальник отдела общего 

образования  

______________  М.В. Сатанина 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расчет рассылки: 

1.Отдел общего образования – 1 экз. 

2.ОМСУ – 1 экз. 

3.ТОГБОУ ДО «Центр развития 

творчества детей и юношества» - 

Региональный модельный центр 

дополнительного образования детей– 1 

экз. 

 

 

 

 

 

 

 



№ Муниципалитет 

(округ), город*

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Гражданство* Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)*

Полное название 

общеобразовательного учреждения 

по уставу*

Класс 

обучения*

Предварительные 

результаты*

Апелляция* Итоговый 

результат*

Статус участия* ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады*

1 г.о. Тамбов Шипинский Дмитрий Андреевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9 450 450 Победитель Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

2 г.о. Тамбов Харитонов Владислав Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 411 411 Победитель Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

3 г.о. Тамбов Смагин Глеб Маркович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 371 371 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

4 г.о. Тамбов Савватеев Владимир Олегович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9 344 344 Призёр Силкина Ольга 

Анатольевна, Хитрова 

Надежда Владимировна, 

Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович5 г.о. Тамбов Балакина Александра Александровна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 309 309 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Хитрова 

Надежда Владимировна

6 г.о. Тамбов Потапов Михаил Михайлович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№35» 

9 270 270 Призёр Самоподготовка 

7 г.о. Тамбов Шарандин Алексей Павлович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 263 263 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

8 г.о. Тамбов Окатов Леонид Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

9 242 242 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

9 г.о. Уварово Барышев Матвей Владимирович М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

9 232 232 Призёр Шуняев Денис Юрьевич

10 г.о. Тамбов Кокорин Павел Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9 214 214 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

11 г.о. Тамбов Ярцев Дмитрий Николаевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 176 176 Призёр Силкина Ольга 

Анатольевна, Хитрова 

Надежда Владимировна

12 г.о. Тамбов Воропаев Артем Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 171 171 Призёр Силкина Ольга 

Анатольевна, Хитрова 

Надежда Владимировна

Приложение к приказу министерства образования и науки 

Тамбовской области от ______________ №________



13 г.о. Тамбов Максименко Владимир Андреевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 151 151 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

14 г.о. Тамбов Кузнецов Максим Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 139 139 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

15 г.о. Тамбов Евстифейкин Михаил Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 133 133 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

16 г.о. Тамбов Кольцова Мария Алексеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 128 128 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

17 г.о. Тамбов Дымов Дмитрий Викторович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№35» 

9 119 119 Участник Сергеев Николай 

Валерьевич 

18 г.о. Тамбов Ермаков Дмитрий Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 119 119 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

19 г.о. Тамбов Жигачев Ярослав Олегович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 119 119 Участник Силкина Ольга 

Анатольевна, Хитрова 

Надежда Владимировна

20 г.о. Тамбов Чернышов Дмитрий Андреевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 119 119 Участник Силкина Ольга 

Анатольевна, Хитрова 

Надежда Владимировна

21 г.о. Тамбов Савельев Никита Вячеславович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

9 108 108 Участник Солопанова Наталия 

Леонидовна

22 г.о. Тамбов Баев Марк Владиславович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

9 100 100 Участник Чарыков Владислав 

Олегович

23 г.о. Тамбов Мамонова Анастасия Константиновна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

9 100 100 Участник Солопанова Наталия 

Леонидовна

24 г.о. Тамбов Романов Леонид Константинович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 100 100 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

25 г.о. Моршанск Кобозев Иван Александрович М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№2 имени Героя Советского Союза 

Н.И. Бореева» 

9 78 78 Участник Щукина Наталья 

Васильевна

26 г.о. Тамбов Мещерякова Ирина Александровна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 69 69 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

27 г.о. Тамбов Фролов Андрей Олегович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 68 68 Участник Силкина Ольга 

Анатольевна, Хитрова 

Надежда Владимировна



28 г.о. Тамбов Клеймёнов Ярослав Валерьевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 37 37 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

29 г.о. Тамбов Пустовалова Александра Александровна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 37 37 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

30 г.о. Тамбов Куприн Всеволод Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29»

9 33 33 Участник Нечаева Светлана 

Викторовна

31 г.о. Тамбов Пудовкин Максим Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 29 29 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

32 г.о. Тамбов Осипов Михаил Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

9 18 18 Участник Солопанова Наталия 

Леонидовна

33 г.о. Тамбов Панкратов Максим Константинович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№22 имени Героя Российской 

Федерации Д.Е. Иванова» 

9 18 18 Участник Яковлев Сергей 

Владиславович

34 г.о. Тамбов Малиновский Иван Васильевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 6 6 Участник Силкина Ольга 

Анатольевна, Хитрова 

Надежда Владимировна

35 г.о. Тамбов Зимарин Михаил Романович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

9 0 0 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

36 Моршанский МО Моисеев Егор Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Устьинская средняя 

общеобразовательная школа им. А.Ю. 

Барабанщикова» 

9 0 0 Участник Нестерова Татьяна 

Михайловна

37 г.о. Тамбов Мамонтова Валерия Павловна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 630 630 Победитель Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

38 г.о. Тамбов Колосов Артём Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 432 432 Победитель Нечаева Светлана 

Викторовна

39 г.о. Тамбов Пчелинцев Святослав Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 363 363 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

40 г.о. Тамбов Никифоров Михаил Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 359 359 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

41 г.о. Тамбов Пуговкин Егор Антонович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 274 274 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

42 г.о. Тамбов Гусев Сергей Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 247 247 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич



43 г.о. Тамбов Булгаков Дмитрий Олегович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 232 232 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

44 г.о. Тамбов Солдатов Дмитрий Евгеньевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 21» 

10 222 222 Призёр Федорова Елена 

Витальевна

45 г.о. Тамбов Кузнецов Артём Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 218 218 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

46 г.о. Тамбов Бубенко Даниил Романович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 211 211 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

47 г.о. Тамбов Макаров Артём Романович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 208 208 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

48 г.о. Тамбов Нечаева Мария Михайловна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 207 207 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

49 г.о. Тамбов Банников Павел Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 206 206 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

50 г.о. Тамбов Золотых Владимир Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 190 190 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

51 г.о. Тамбов Зарезина Василиса Сергеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 189 189 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

52 г.о. Тамбов Якутин Александр Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

№1 – «Школа Сколково-Тамбов» 

10 189 189 Призёр Москалёва Валентина 

Петровна

53 г.о. Тамбов Сулейманов Рустам Русланович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№35» 

10 187 187 Призёр Сергеев Николай 

Валерьевич 

54 г.о. Тамбов Гунченко Анна Максимовна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 176 176 Участник Слезина Мария 

Вячеславовна

55 г.о. Тамбов Дерябина Александра Сергеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 167 167 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

56 г.о. Тамбов Хлопчур Илья Максимович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 153 153 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

57 г.о. Тамбов Ульянов Максим Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 142 142 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич



58 г.о. Тамбов Максимова Екатерина Игоревна Ж РФ Не имеются Федеральное государственное 

бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Тамбовский государственный 

университет имени Г.Р. Державина». 

Департамент довузовского 

образования. Державинский лицей

10 137 137 Участник Нечаева Светлана 

Викторовна

59 г.о. Тамбов Усенко Никита Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 7 имени святителя 

Питирима, епископа Тамбовского» 

10 134 134 Участник Мазуренко Филипп 

Анатольевич

60 г.о. Тамбов Калинин Никита Павлович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 119 119 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

61 г.о. Тамбов Нагаев Яков Евгеньевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

№1 – «Школа Сколково-Тамбов» 

10 118 118 Участник Москалёва Валентина 

Петровна

62 г.о. Тамбов Забровский Лев Валерьевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 115 115 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

63 г.о. Тамбов Амельянц Дмитрий Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 107 107 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

64 г.о. Тамбов Петров Артём Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 87 87 Участник Солопанова Наталия 

Леонидовна

65 г.о. Тамбов Новикова Анастасия Дмитриевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

№1 – «Школа Сколково-Тамбов» 

10 75 75 Участник Москалёва Валентина 

Петровна

66 г.о. Тамбов Левин Артем Максимович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 68 68 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Любич 

Геннадий Рувимович

67 г.о. Тамбов Филатов Никита Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 68 68 Участник Нечаева Светлана 

Викторовна

68 г.о. Тамбов Гусева Елизавета Дмитриевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 67 67 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

69 г.о. Тамбов Евланов Никита Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 60 60 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

70 г.о. Тамбов Чемерчев Алексей Леонидович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

10 57 57 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

71 г.о. Тамбов Пак Артемий Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 37 37 Участник Солопанова Наталия 

Леонидовна

72 г.о. Тамбов Желтов Кирилл Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

10 18 18 Участник Солопанова Наталия 

Леонидовна



73 г.о. Моршанск Григорьев Евгений Вячеславович М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№3» 

10 0 0 Участник Трошкин Константин 

Игоревич

74 г.о. Тамбов Жеребятьев Даниил Ильич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 620 620 Победитель Нечаева Светлана 

Викторовна

75 г.о. Тамбов Зарапин Никита Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 500 500 Победитель Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

76 г.о. Тамбов Мягкоход Екатерина Валерьевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 403 403 Победитель Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

77 г.о. Тамбов Минаева Полина Игоревна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 289 289 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна, Поветьев 

Алексей Юрьевич

78 г.о. Тамбов Илясов Павел Юрьевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 269 269 Призёр Поветьев Алексей 

Юрьевич

79 г.о. Тамбов Печерский Владислав Андреевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 269 269 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

80 г.о. Тамбов Честных Михаил Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 264 264 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

81 г.о. Тамбов Подмосковнов Лев Павлович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 260 260 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

82 г.о. Тамбов Сапрыкин Глеб Игоревич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 247 247 Призёр Хитрова Надежда 

Владимировна

83 г.о. Тамбов Карасев Егор Михайлович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 241 241 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

84 г.о. Тамбов Володин Вадим Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 237 237 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

85 г.о. Тамбов Меркулов Андрей Владимирович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 230 230 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

86 г.о. Рассказово Тетушкин Валентин Валентинович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№5 «Центр современных 

индустриальных технологий» 

11 228 228 Призёр Григорьева Наталья 

Владимировна

87 г.о. Тамбов Попов Арсений Игоревич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 220 220 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна, Поветьев 

Алексей Юрьевич

88 г.о. Тамбов Четырин Максим Андреевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 214 214 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

89 г.о. Тамбов Макаренко Денис Романович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 211 211 Призёр Хитрова Надежда 

Владимировна



90 г.о. Тамбов Простомолотов Александр Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 208 208 Призёр Нечаева Светлана 

Викторовна

91 г.о. Тамбов Курышев Семён Андреевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 200 200 Призёр Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

92 г.о. Тамбов Пентегов Александр Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 199 199 Участник Нечаева Светлана 

Викторовна

93 г.о. Тамбов Честных Александр Алексеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 199 199 Участник Нечаева Светлана 

Викторовна

94 Первомайский МО Бацких Ульяна Александровна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя 

общеобразовательная школа» 

11 187 187 Участник Долгих Ирина Валерьевна

95 г.о. Тамбов Белякова Анна Анатольевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №6» 

11 176 176 Участник Граценштейн Максим 

Вадимович, Молчанова 

Диана Михайловна

96 г.о. Тамбов Кузнецов Максим Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №13 имени Героя 

Советского Союза Н.А.Кузнецова» 

11 176 176 Участник Бетина Екатерина 

Андреевна

97 г.о. Тамбов Аннинкова Дана Дмитриевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 167 167 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

98 г.о. Тамбов Ермаков Кирилл Артемович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29» 

11 161 161 Участник Нечаева Светлана 

Викторовна

99 г.о. Тамбов Исаева Кира Александровна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 139 139 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

100 г.о. Моршанск Бакин Даниил Владимирович М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№2 имени Героя Советского Союза 

Н.И. Бореева» 

11 126 126 Участник Щукина Наталья 

Васильевна

101 г.о. Рассказово Шашков Роман Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№5 «Центр современных 

индустриальных технологий» 

11 119 119 Участник Григорьева Наталья 

Владимировна

102 г.о. Тамбов Вяльцев Илья Анатольевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 108 108 Участник Малышева Алина 

Васильевна

103 Первомайский МО Гусев Дмитрий Михайлович М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя 

обшеобразовательная школа» 

11 105 105 Участник Никифорова Ирина 

Александровна

104 г.о. Тамбов Грошева Софья Сергеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №6» 

11 89 89 Участник Граценштейн Максим 

Вадимович, Молчанова 

Диана Михайловна

105 г.о. Тамбов Сотников Егор Викторович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 88 88 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич



106 г.о. Тамбов Крючков Михаил Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина» 

11 76 76 Участник Вязовов Сергей 

Михайлович, Слезин 

Кирилл Анатольевич

107 г.о. Тамбов Голосной Владислав Евгеньевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №29»

11 69 69 Участник Нечаева Светлана 

Викторовна, Поветьев 

Алексей Юрьевич

108 г.о. Тамбов Максименко Варвара Алексеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

11 51 51 Участник Хитрова Надежда 

Владимировна

109 г.о. Тамбов Андреев Станислав Владимирович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №6» 

11 29 29 Участник Граценштейн Максим 

Вадимович, Молчанова 

Диана Михайловна

110 г.о. Уварово Аверков Дмитрий Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

11 18 18 Участник Шуняев Денис Юрьевич

111 г.о. Моршанск Бугрова Анастасия Алексеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№1 (с углубленным изучением 

отдельных предметов)» 

11 18 18 Участник Рулева Ирина Руфовна

112 г.о. Уварово Терентьев Артём Юрьевич М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

11 0 0 Участник Шуняев Денис Юрьевич


